
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190902-6 
Eerste bestuursrapportage 2019 Veiligheidsregio IJsselland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 24 juni 2019; · 

besluit: 

1. Kennis te nemen van de eerste bestuursrapportage 2019; 
2. over deze rapportage geen zienswijze in te dienen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 september 2019, 

plv. voorzitter, 

wwb 
de griffier, 


